4 Idem dicendum est, vbi quis etiam verbis vniuersaliter conceptis donasset omnia bona sua: adhuc enim in tali donatione non veniunt bona futura, & ideo valebit donatio. Ita sentit gloss. in dict. l. fin. in verbo, Accommodauerit. quam sequuntur communiter Doctor. vt ait Decian. consilio 225. numero 4. in fin. & hanc conclusionem dicit esse communem Ias. consilio quinto, columna secunda, versicul. Sed praemissis lib. 3.

5 Pariter etiam, si quis donauerit omnia bona sua mobilia, & immobilia, valebit talis donatio. Et est communis opin. vt dicit Ias. in dicto consilio quinto columna tertia, versicul. Secundo pro ista. libro tertio. Decian. consil. 414. numer. 10. Nam praeterquam quod in huiusmodi donatione non veniunt bona futura; certum est, quod secundum magis communem sententiam in donatione omnium bonorum mobilia, & immobilia non veniunt iura, & actiones, vt attestantur Doctorum allegat. & sic non est donatori adempta facultas testandi.

6 Sed quæro, nunquid valeat donatio ab aliquo simpliciter facta sua hereditatis? Respon. in hoc articulo varia fuerunt opin. Doctor. nam aliqui tenuerunt, quod talis donatio valeat: & hanc opin. dicit esse communem Purpurat. in d. l. fin. num. 245. C. de pactis. Contrariam autem sententiam, scilicet,

bachius centur. 2. quaest. iur. illustr. decur. vltim. quaestio. 1. alijque complures. Et huc quoque pertinent, quae annotauimus part. 1. Disputatorium nostrar. ad Institut. disput. 18. assert. 16. & seq. Harprec.

b Nihil valet. Vide ad hanc communem opinionem sex ampliationes per Duen. regul. 219. cum duobus ampliationibus; similes sunt sex limit. datae per Deci. in l. fin. C. de pact. & decem per Cagnol. ibid. à num. 238. vique ad num. 272. Item donatio omnium bonorum haud potest fieri ab existente in articulo mortis, per Cagnol. in d. l. fin. num. 227. valet tamen, quando sit ecclesiae per Deci. in consilio 488. Ias. consil. 169. volume quarto Alexand. in consil. 152. lib. 6. Ruin. in consil. 182. vol. 1. Fallit tamen hoc, vt per Ruin. in consil. 128. vbi sequitur: quando quis dedicauit omnia Ecclesiae, & ille, qui dedicauit ad dedicationem non habebat mandatum. Item an procedat in donatione tacita, atque praesumpta? Vide per Tiraq. de legib. conuubi. fol. 142. 176. 178. Item donationem omnium bonorum si quis fecerit, quia donataris prius accepit aliqua bona, vt toto tempore eius vitae gauderet, restringitur solum ad illa bona donatarij, non etiam ad alia bona donantis, per Roman. consilio 284. triplici ex fundamento. Giach.